АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » января 2023 года                                                                              № 46

О внесении изменений в Положение о стимулировании руководителей

муниципальных учреждений ЗАТО Видяево, утвержденное постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 14.01.2014 № 12

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО Видяево от

11.03.2015 № 107 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных,

автономных и казенных учреждений ЗАТО Видяево», Порядком определения

должностного оклада руководителя муниципального учреждения, условий и

размеров выплат компенсационного и стимулирующего характера и иных

выплат, предусмотренных законодательством Российской Федерации и

Мурманской области, утверждённым постановлением Администрации ЗАТО

Видяево от 23.01.2014 № 33

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Положение о стимулировании

руководителей муниципальных учреждений ЗАТО Видяево (далее –

Положение), утвержденное постановлением Администрации ЗАТО Видяево от

14.01.2014 № 12 (в редакции от 27.12.2022 № 1137):

1.1. В пункте 3.1. в абзаце третьем после слов «руководителя отдела»

дополнить словами «или должностного лица».

1.2. Пункт 3.2. дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Персональные надбавки за сложность и напряженность (интенсивность)

устанавливаются на определенный период времени в течение календарного года

в процентном соотношении к должностному окладу и не могут превышать

200 %.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете

«Вестник Видяево», и подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО Видяево и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                    С. В. Богза

-